
DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 06 de Out de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 949

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

REVOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º SRP 036/2022

 AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de MAGALHÃES DE
ALMEIDA, Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento
dos interessados FICA REVOGADO O PREGÃO ELETRÔNICO
por objeto contratação de empresa para futuro fornecimento de
bens duráveis e não duráveis, bem como insumos
hospitalares para atendimento da Prefeitura municipal de
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, que se realizaria no dia 17 de
outubro de 2022, às 14:35 horas (horário de Brasília), através do
uso de recursos da tecnologia da informação, site
https://www.comprasbr.com.br. MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, 05
DE OUTUBRO DE 2022. Franciel Pessoa, Pregoeiro Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 2f9638e3f8fb98eb86a87ba63cea978d86f4fc55

REVOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 035/2022

 AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de MAGALHÃES DE
ALMEIDA, Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento
dos interessados FICA REVOGADO O PREGÃO ELETRÔNICO
por objeto contratação de empresa para futuro fornecimento de
bens duráveis e não duráveis de utilização hospitalar para
atendimento da Prefeitura municipal de MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA, que se realizaria no dia 17 de outubro de 2022, às
08:35 horas (horário de Brasília), através do uso de recursos da
tecnologia da informação, site https://www.comprasbr.com.br.
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, 05 DE OUTUBRO DE 2022.
Franciel Pessoa, Pregoeiro Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 51e8329e0cfe00e578cf3dc62c32b0d34c7f544e

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 06 de Out de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 949

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

https://www.comprasbr.com.br/
https://www.comprasbr.com.br/


Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2022.10.06

17:10:25 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 06 de Out de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 949

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:robertabatistacea@hotmail.com
	2022-10-06T17:02:25-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




